
Предмет класс дата Тема занятия Используемый интернет ресурс Тип задания Обратная связь 
Дпи 

 

 

Беседа 

 

Рисунок 

 

Живопись 

 

Рисунок 

 

Живопись 

 

 

Рисунок 

 

Живопись 

 

 

Рисунок 

 

Живопись 

 

Композиция 

 

 

 

Дпи 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

3 

 

3 

 

3 

 

 

 

1 

06.04.20 

 

 

06.04.20 

 

07.04.20 

 

07.04 

 

08.04 

 

08.04 

 

 

09.04 

 

09.04 

 

 

09.04 

 

09.04  

 

09.04 

 

 

 

10.04 

Аппликация с применением 

полосок 

 

Искусство кинематографа 

 

Орнамент, ритм 

 

Гуашь и ее свойства 

 

Орнамент,ритм 

 

Гуашь и ее свойства 

 

 

Орнамент,ритм 

 

Гуашь и ее свойства 

 

 

Вид из окна.композиция 

 

Тематический натюрморт 

 

Пейзаж родного края 

 

 

 

Аппликация с  

Фотоматериал 

 

 

 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

 

 

Фотоматериал 

Выполнение задания 

 

 

Просмотр 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

 

 

Выполнение задания 

Фотоотчет 

 

 

 

 

Фотоотчет 

 

фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

 

 

Фотоотчет 



 

Беседа 

 

 

Дпи 

Беседа 

Беседа 

Дпи 

 

 

Дпи 

Беседа 

Рисунок 

Живопись 

 

 

Рисунок 

 

Живопись 

 

Рисунок 

Живопись 

 

 

Рисунок 

Живопись 

Дпи 

Беседа 

 

Дпи 

 

1 

 

 

3 

3 

1 

1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

1 

 

 

3 

3 

1 

1 

 

3 

 

10.04 

 

 

10.04 

10.04 

11.04 

11.04 

 

 

13.04 

13.04 

14.04 

14.04 

 

 

15.04 

 

15.04 

 

16.04 

16.04 

 

 

16.04 

16.04 

17.04 

17.04 

 

17.04 

применением полосок 

Искусство кинематографа 

 

 

Выполнение открытки 

Творческий эксперимент 

Искусство кинематографа 

Аппликация с применением 

полосок 

 

Работа с материалом 

Виды и жанры кино 

Орнамент из стил.листьев 

Техника и технология гуашевой 

живописи 

 

Орнамент из стил. Листьев 

 

Техника и технология гуашевой 

живописи 

Орнамент из стил.листьев 

техника и технология гуашевой 

живописи 

 

Элементы натюрморта 

Этюды 

Работа с материалом 

Виды и жанры кино 

 

Выполнение элементов 

 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

Просмотр 

 

 

Выполнение задания 

Просмотр 

Просмотр 

Выполнение задания 

 

 

Выполнение задания 

Просмотр 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

 

 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Просмотр 

 

Выполнение задания 

 

 

 

 

Фотоотчет 

 

 

 

 

 

Фотоотчет 

 

 

 

 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 



 

Беседа 

 

Дпи 

Беседа 

 

Дпи 

  

Беседа 

 

Рисунок 

живопись 

Рисунок 

живопись 

Рисунок 

Живопись 

 

Рисунок 

 

Живопись 

Композиция 

Дпи 

 

Беседа 

Дпи 

беседа 

Дпи 

 

Беседа 

Дпи 

 

3 

 

1 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

3 

 

3 

3 

1 

 

1 

3 

3 

1 

 

1 

1 

 

17.04 

 

18.04 

18.04 

 

20.04 

 

20.04 

 

21.04 

21.04 

22.04 

22.04 

23.04 

23.04 

 

23.04 

 

23.04 

23.04 

24.04 

 

24.04 

24.04 

24.04 

25.04 

 

25.04 

27.04 

открытки 

Музыка 

 

Работа с материалом 

Виды и жанры кино 

 

Открытка с применением 

Различных материалов 

Детское кино 

 

Стилизованные листья 

Выполнение работы 

Стилизованные листья 

Выполнение работы 

Стилизованные листья 

Выполнение работы 

 

Углубление графических 

приемов 

Технические приемы 

Стилизация пейзажа 

Открытка с применением 

Различных материалов 

Детское кино 

Декоративная открытка 

Песня 

Открытка с применением 

Различных материалов 

Детское кино 

Аппликация из разл.мат 

 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

 

фотоматериал 

 

фотоматериал 

 

 

Фотоматериал 

 

Просмотр 

 

Выполнение задания 

Просмотр 

 

Выполнение задания 

 

Просмотр 

 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

 

Просмотр 

Выполнение задания 

Просмотр 

Выполнение задания 

 

Просмотр 

Выполнение задания 

 

 

 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 

 

 

 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 

 

Фотоотчет 

 

 

Фотоотчет 



Беседа 

Рисунок 

живопись 

Рисунок 

живопись 

Рисунок 

живопись 

Рисунок 

живопись 

композиция 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.04 

28.04 

28.04 

29.04 

29.04 

30.04 

30.04 

30.04 

30.04 

30.04 

Театр и кино 

Декоративная сова 

Этюд фруктов 

Декоративная сова 

Этюд фруктов 

Декоративная сова 

Этюд фруктов 

Передача стиля 

Композиционные зарисовки 

Эскизные зарисовки 

 

 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

Фотоматериал 

 

Просмотр 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

Выполнение задания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

Фотоотчет 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


